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HIJACKING 

KAÇIRMA 

Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili 

düzeltebilir veya geliştirebilirseniz, lütfen 

ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin. 

 

 

 

 

Bu modern çağ yeni bir drama üretti - 

Kaçırma! Bazı durumlarda, trajediye yol açtı. Biri uçağa 

California'ya biner ve Küba'ya iner. Uçak biletinde 

belirtilen varış noktası New York'tur, ancak insan kendini 

Yakın Doğu'da bulur. Biri bir yerde başlar ve başka bir 

yerde biter. Hava korsanlığı son derece ciddi 

bir sorun haline geldi veyasadışı gasp ile bağlantısından 

rahatsız edici siyasi yönler geliştirmiştir. Çoğumuz, elinde 

tabanca veya el bombası tutan birinin bir uçağın kontrolünü 

ele geçirmesinin nasıl bir şey olduğunu muhtemelen asla 

yaşamayacağız. Yine de mecazi anlamda milyonlarca insan 

kaçırılan uçaklarla uçuyor ve gitmek istedikleri yere 
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gitmiyorlar. Var olan en büyük ve en tehlikeli korsan, 

Şeytan'dır. Bir zamanlar hayata iyi, belki de tamamen dini 

ideallerle başlayıp başlamadığınızı daha az 

umursamıyordu. Tek bir şeyin önemli olduğunu biliyor, o da 

nereye vardığı! 

  

Yaşam uçuşunuzdan dikkatsizce zevk alıyorsanız ve birçok 

şiddetli rüzgara rağmen her şeyin nispeten iyi olduğunu 

varsayarsanız, onun için çok daha iyi. En güçlü silahları kılık 

değiştirme ve aldatmadır. Kim olduğunu ve ne yapmayı 

planladığını tüm dünyaya ilan etmek için boynuna bir isim 

levhası takmıyor , çünkü onu gemiye kim alacak? Yapmaya 

karar verdiği şeyi başarmak için, kendi zararsızlığını ilan 

ederek kendini gizler. “ Bugün hâlâ bir şeytana kim 

inanır ?” Böylece ve benzer şekillerde masummuş gibi 

davranır. Sonunda her şey yolunda gibi görünüyor. Ayrıca 

günahın zararsızlığını da ilan eder. “Bunu herkes yapar, 

elbette ki zararı olmaz!”. Böylece günah norm haline getirilir 

ve böylece düşüncelerinizi, eylemlerinizi ve nihayetinde tüm 

hayatınızı ele geçirir. Seni hiç gitmek istemediğin yere 

kaçırır. Bir an düşünün ve bırakın dürüstlük rehberiniz 

olsun! Daha önce kendinize hangi idealleri hedef olarak 

koydunuz? Başkalarının hatalarını ve kusurlarını gördünüz ve 

kendinize dediniz ki, “Bu benim başıma gelmez, ben asla 

yapmayacağım!” Bununla birlikte, bugün tam da bunları 

yapıyorsunuz. Şimdi tam olarak yapmak istemediğin şeyi 

yapıyorsun. Bu senin içsel durumun, senin 

karakterin. Amelleriniz, çevreniz, mesleğiniz, evliliğiniz ve 

aileniz bunlardır. Ne oldu? Düşman, Şeytan, fikirlerinizi ve 

niyetlerinizi ele geçirdi ve sizi yanlış bir yola soktu. Dürüst 

olmak gerekirse, bunu kendiniz biliyorsunuz! 
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Hayatına kendin yön vermek istedin. Dilediğiniz gibi 

yapabileceğinizi ve seçebileceğinizi savundunuz. Ancak 

bunların aslında boş sözlerden başka bir şey olmadığını çok 

iyi biliyorsunuz. Aslında yapmamayı tercih ettiğiniz birçok 

şeyi düşünüyor ve yapıyorsunuz. Özgür olduğunuzu hayal 

etmeyi seviyorsunuz ama küçük bir kötü alışkanlığınızdan 

bile vazgeçemiyorsunuz. Kendi gözünde güçlü görünüyorsun 

ama ayartmanın üstesinden gelemiyorsun! Mesih'e 

inananlarla alay ediyor ve gülüyorsunuz, ancak içinizin 

derinliklerinde onlar gibi özgür ve mutlu olmak istiyorsunuz. 

  

Kesin ve kararlı bir şekilde Tanrı tarafından 

yönlendirilmeyen her yaşam modeli yanlış bir 

rotadadır. İster hayatı güzelleştiren saf maddi şeyler ve 

dünya zevkleri tarafından yönlendirilsin, ister içsel 

inancınıza ve Tanrı'ya başkaldırırken, ister dünyevi 

müzikte, ister sekste ve uyuşturucu sarhoşluğunda alçak ve 

aldatıcı duygudan tatmin olun . 

Dostum, şeytan hayatının kokpitinde oturuyor ve seni güçlü 

tutuşuyla sımsıkı tutuyor. Bir gün, olmayı planladığınız 

yerden tamamen farklı bir yere, cehennemin sonsuz lanetine 

indiğinizi anlayacak ve dehşet içinde anlayacaksınız! 

Bu sizin için gerçeğin saatidir. Ne yapacaksın? Ancak 

yapamayacağınız bir şey var. Korsanınızın üstesinden 

gelemezsiniz. O senden daha güçlü. Sen var aslında 

sadece bir umut. Size sadece biri yardım edebilir - dünyanın 

Kurtarıcısı İsa Mesih. Mukaddes Kitap şöyle der: “Hepimiz 

kaybolmuş koyunlar gibiydik.” (İşaya 53:6). Bu bir gerçek, 

diğeri ise “İnsanoğlu (İsa Mesih) kaybolanı aramaya ve 

kurtarmaya geldi.” (Luka 19:10). Yol, gerçek ve yaşam 

BEN'İM; benden başka kimse Baba'ya gitmez . (Yuhanna 
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14:6). Yalnızca İsa sizi günahtan ve Şeytan'dan özgür 

kılabilir. Tek başına o, hayatını doğru yola sokabilir. 

Şimdi tek doğru şeyi yap. Kalbinizin sıkıntısının ortasında 

Tanrı'ya bir SOS gönderin. De ki: "Rabbim, beni günahtan 

ve Şeytan'dan koru!" Çağrınızda gerçekten dürüst ve 

samimi iseniz , İsa Mesih sizi özgür bırakacaktır! O'na 

tavizsiz teslim olmanızla, İsa size huzur ve yaşamınıza yeni 

bir anlam ve amaç verecektir. 

ŞİMDİ ne olmak istediğine karar ver. Yeşil çayırlara ve 

sakin sulara götüren İyi Çoban, Şeytan tarafından kaçırılıp 

yanıltılmış veya Mesih tarafından 

yönlendirilmiştir. (Mezmur 23:2). İsa, “Oğul sizi özgür 

kılarsa, gerçekten özgür olursunuz” dedi. (Yuhanna 8:36). 

A.Sperling 

  

 Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili 

düzeltebilir veya geliştirebilirseniz, lütfen 

ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin.   

  

Mesih'te kurtuluş bulduysanız veya İncil literatürümüz 

aracılığıyla başka bir şekilde kutsanmışsanız, lütfen bize 

bildirin. Sizlerle birlikte Allah'a şükretmek ve sizleri 

dualarımızda daha da anmak istiyoruz. 540'tan fazla 

dilde ücretsiz İncil literatürü, kitaplar ve broşürler 

için lütfen bizimle iletişime geçin :           
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İNSANIN KALBİ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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